Objednávateľ sa zaväzuje poskytnúť zhotoviteľovi potrebnú súčinnosť za účelom plnenia 

predmetu zmluvy. 

Článok V. 

Cena a platobné podmienky 

1. Objednávateľ sa zaväzuje, že zaplatí zhotoviteľovi podľa tejto zmluvy zmluvnú cenu  za 

plnenie predmetu zmluvy maximálne vo výške 8200 € s DPH (slovom: osemtisícdvesto eur).    

2. Cena za zabezpečenie a zrealizovanie predmetu zmluvy v rámci NP DEI, časť SR s výnimkou 

Bratislavského samosprávneho kraja, kód ITMS SR: 27120130537 je 7380,- EUR s DPH 

(slovom: sedemtisíctristoosemdesiat eur). 

3. Cena za zabezpečenie a zrealizovanie predmetu zmluvy v rámci NP DEI, časť Bratislavského 

samosprávneho kraja, kód ITMS BSK: 27130230014 je 820,- EUR s DPH (slovom: 

osemstodvadsať eur).    

4. Cena za 1 kus diela v EUR s DPH zahŕňa všetky výdavky súvisiace s plnením predmetu